PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO RESULTADO FINAL

ERNESTO VALIM BOEIRA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

através da Secretaria Municipal de Administração, nos termos do Edital de Processo Seletivo

Simplificado n° 002/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL dos candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado n° 002/2022, conforme relação abaixo, por ordem de Classificação:

CARGO: EDUCADOR ASSISTENTE – SEDE

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

02 Andria da Silva Pereira 75

41 Cimara Pereira Santos 75

98 Nádia Teresinha Machado 75

74 Katlen Sara Tonoli Hofman 70

82 Daiane Ramos da Silva 65

26 Jaiane da Silva Wolff 65

24 Angélica de Oliveira Martins 65

116 Josiane Moraes da Silva 65

55 Maria Eduarda Acauan Lima 65

66 Tainara Vieira Souza 64

91 Rosilene da Cruz Fogaça 57

124 Anelise Maris Macedo Córdova 43

102 Caroline da Rosa Boeira 36

94 Sabrina Simão Dias 35

85 Ana Caroline Carvalho Maciel 14

115 Luiz Paulo Silva Santos 0

CARGO: MERENDEIRA-SERVENTE – BOAVENTURA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

05 Leocilene de Fátima Bento 67

CARGO: MERENDEIRA-SERVENTE – SÃO GONÇALO

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

15 Noelci Velho 69

CARGO: MERENDEIRA-SERVENTE – SEDE

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

63 Maria Jussara da Silva Ribeiro Lemos 79

03 Alzira Maria Martins da Silva 76

04 Tainara Vieira Souza 75

11 Daniela Vieira 74

61 Neriane dos Santos Maschio 69

22 Bruna Maciel de Jesus 68

06 Rosangela Souza da Silva 66

117 Gabriele Oliveira de Carvalho 65

28 Maria Celeste de Jesus Borges 65

CARGO: MONITOR DE ATENDIMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – BOAVENTURA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

48 Adriana Lima Velho Grillo 65

31 Tainara da Silva Velho 43

CARGO: MONITOR DE ATENDIMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – FAXINAL PRETO

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

97 Andréia Souza Alano 75

101 Priscila Martins de Souza 65

CARGO: MONITOR DE ATENDIMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – SEDE

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

56 Maria Eduarda Acauan Lima 65

25 Angélica de Oliveira Martins 65

100 Priscila Martins de Souza 65

81 Tainara Vieira Souza 57

93 Fabiana Josiane Rodrigues Velho 55

90 Rosilene da Cruz Fogaça 53

57 Lyamara Teixeira Leoni 42

01 Andria da Silva Pereira 34

106 Aline Correia Ribas 32

39 Edna da Costa Carvalho 15

84 Ana Caroline Carvalho Maciel 10

125 Anelise Maris Macedo Córdova 10

42 Maria de Fátima Santos Velho 0

47 Maria Jaine Vieira Pereira 0

83 Daiane Ramos da Silva 0

CARGO: MONITOR DE ATENDIMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – VÁRZEA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

30 Thuani Macedo Paim 36

33 Amanda Faccin Paz 09

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – SEDE

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

113 Darlan Castilhos Constantino 80

45 Fábio Cesar Fernandes 75

32 Lenise Cardoso de Macedo 75

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – SILVEIRA E FAXINAL PRETO

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

96 Andreia Souza Alano 75

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – BOA VENTURA, SÃO GONÇALO, VÁRZEA E SEDE

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

89 Lenise Cardoso de Macedo 75

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – FAXINAL PRETO – TURNO DA TARDE

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

40 Cimara Pereira Santos 75

69 Elizandra Borges Coral Velho 75

70 Nilcéia de Fátima Matos de Souza 75

119 Dalvana Maris Macedo Córdova 10

CARGO: PROFESSOR ENS. FUNDAMENTAL – SERIES INICIAIS – FAXINAL PRETO – TURNO MANHÃ

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

99 Nádia Terezinha Machado 80

68 Elizandra Borges Coral Velho 75

CARGO: PROFESSOR LÍNGUA INGLESA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA

23 Volnéia Edvani Macedo 75

109 Aline Correia Ribas 36

CARGO: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – GASPERIM DO MATO

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA
08 Eliane Cardoso de Souza 52

CARGO: MOTORISTA– SILVEIRA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA
13 Nery Ramos da Cruz 90,33

43 Alcemar da Luz Melo 88,33

67 Ademir Rech da Silva 86

72 Eronei André Wust 84,66

64 Jaime Antônio de Matia 84

CARGO: MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR – GASPERIM DO MATO

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA
07 Neloi Sebastião Rabelo de Souza 82,66

CARGO: MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR – SÃO GONÇALO

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA
18 Sebastião Moacir Barbosa Vieira 86,33

CARGO: MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR – SEDE

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA
20 Cristiano Matos de Souza Oliveira 90

12 Daniel Cunha Maciel 89,33

21 Claudioci Cardoso dos Santos 76

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA
126 Marcos A. Tuchinski dos Santos 96

50 Ronaldo dos Santos 88,33

44 Paulo Cesar de Macedo 84,33

17 Márcio Barbosa Betio 82

59 Eloir Dal Ponte 77,33

CARGO: OPERÁRIO – SILVEIRA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA
34 Osmilto Barbosa De Betio 95

110 Lauri Antônio Ribeiro 89,66

77 Huigan de Souza Aires 86

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BOAVENTURA (MICRO ÁREA 4)

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA
114 Vanessa de Freitas Padilha Fogaça 80

111 Elisiane da Rosa Azevedo Alzani 76

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SEDE (MICRO ÁREA 2)

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA
49 Bárbara Dias de Azevedo 76

53 Ana Paula Pereira 72

86 Marilene Wolff Goulart 64

CARGO: AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA
36 Saviana Pelozzatto Vieira 72

CARGO: VISITADOR DO PIM

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME NOTA
19 Bárbara Dias de Azevedo 80

Prefeitura Municipal de São José dos Ausentes/RS, 05 de setembro de 2022.

ERNESTO VALIM BOEIRA

Prefeito Municipal